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VPRAŠANJE ZA USTNI ODGOVOR Z RAZPRAVO O-0079/07
v skladu s členom 108 Poslovnika
predložila Jean Marie Beaupuy, Alfonso Andria, Alain Hutchinson, Jan Olbrycht, Gisela Kallenbach, 
Lambert van Nistelrooij, Oldřich Vlasák, Stavros Arnaoutakis, Jean-Louis Bourlanges, Marco 
Cappato, Françoise Castex, Jean-Marie Cavada, Jorgo Chatzimarkakis, Giovanna Corda, Thierry 
Cornillet, Jean Louis Cottigny, Véronique De Keyser, Marielle De Sarnez, Gérard Deprez, Janelly 
Fourtou, Jean-Paul Gauzès, Claire Gibault, Nathalie Griesbeck, Marian Harkin, Erna Hennicot-
Schoepges, Filiz Hakaeva Hyusmenova, Sophia in 't Veld, Marie Anne Isler Béguin, Filip Kaczmarek, 
André Laignel, Graf Alexander Lambsdorff, Anne Laperrouze, Bernard Lehideux, Jo Leinen, Jamila 
Madeira, Mary Lou McDonald, Miroslav Mikolášik, Philippe Morillon, Gérard Onesta, Paweł Bartłomiej 
Piskorski, Bernard Poignant, Pierre Pribetich, Vittorio Prodi, Bilyana Ilieva Raeva, Eva-Britt Svensson 
in Nikolaos Vakalis
za Komisijo

Zadeva: Kriza na trgu z nepremičninami

Posledice zloma sistema hipotekarnih posojil z visokim tveganjem v Združenih državah se že čutijo na 
evropskih finančnih trgih. Ali ne obstaja bojazen, da se bo kljub bolje zavarovanim kreditnim sistemom 
v Evropi sprožil nepremičninski plaz, ki mu bo sledila destabilizacija evropskih bančnih sistemov? 

Kaj namerava storiti Evropske komisija v zvezi z različnimi kreditnimi politikami na področju 
nepremičnin v državah članicah?

Poleg tega so se cene nepremičnin, tako glede njihove gradnje kot najema, v zadnjih letih tako 
povečale, da so se bile številne družine primorane zelo zadolžiti ali pa ne morejo dobiti dostojnega 
bivališča. 

Kaj je storila Evropska komisija v zvezi z zahtevo Evropskega parlamenta v poročilu Andrie1, da se 
pripravi študija o stroških in povpraševanju po stanovanjih?
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1 Poročilo 2006/2108 INI Stanovanjska in regionalna politika


